Vereinsergebnis

DSV-Endkampf des DMSJ in Wuppertal

Seite: 1

1. Mannschaft - D - weiblich

WkTyp WkName

Vereinsergebnis - SG Schwimmen Minster (Jugend D weiblich

Wertung

Platz

Endzeit

Entscheidung  4x100m Freistil weiblich Jugend D
Michel, Josefine (W) - 2012
Stockel, Anna (W) - 2012
Smyla, Juliana (W) - 2012
Szabé, Sara (W) - 2013
Entscheidung  4x100m Brust weiblich Jugend D
Michel, Josefine (W) - 2012
Smyla, Juliana (W) - 2012
Szabé, Sara (W) - 2013
Stockel, Anna (W) - 2012
Entscheidung 4x100m Ricken weiblich Jugend D
Stockel, Anna (W) - 2012
Michel, Josefine (W) - 2012
Szabd, Sara (W) - 2013
Gerling, Franka (W) - 2013
Entscheidung 4x50m Schmetterling weiblich Jugend D
Smyla, Juliana (W) - 2012
Michel, Josefine (W) - 2012
Stockel, Anna (W) - 2012
Szabd, Sara (W) - 2013
Entscheidung 4x100m Lagen weiblich Jugend D
Gerling, Franka (W) - 2013
Michel, Josefine (W) - 2012
Stockel, Anna (W) - 2012
Szabé, Sara (W) - 2013

M0

Y <\ arena speedo GEMEINSINN %

> Yoosw WIME &

agusfes/ ’0 > IM SPORT

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

11

11

10

04:40,55

06:13,88

05:29,21

02:31,72

05:28,26

Mein Auto Abo

pnwered by Athletic Sport Sponsoring

SPORT- UND BADERAMT

S . WSW. AWG 5

Wuppertal e.V.

Deutscher Schwimm-Verband e.V.



	Vereinsergebnis - SG Schwimmen Münster (Jugend D weiblich )
	1. Mannschaft - D - weiblich


