

DSV-Endkampf des DMSJ in Wuppertal

Vereinsergebnis Seite: 1

Vereinsergebnis - SG Schwimmen Münster (Jugend D weiblich)

1. Mannschaft - D - weiblich

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung	<u> </u>	Offene Wertung	7	04:40,55
	Michel, Josefine (W) - 2012				
	Stockel, Anna				
	Smyla, Juliana (W) - 2012				
	Szabó, Sára	· ·			
9	_	4x100m Brust weiblich Jugend D	Offene Wertung	11	06:13,88
	Michel, Josefine (W) - 2012				
	Smyla, Juliana (W) - 2012				
	Szabó, Sára (W) - 2013				
	Stockel, Anna	` ,			
17	Entscheidung	4x100m Rücken weiblich Jugend D	Offene Wertung	9	05:29,21
	Stockel, Anna	a (W) - 2012			
	Michel, Josefine (W) - 2012				
	Szabó, Sára	(W) - 2013			
	Gerling, Fran	ka (W) - 2013			
25	Entscheidung	4x50m Schmetterling weiblich Jugend D	Offene Wertung	11	02:31,72
	Smyla, Juliana (W) - 2012				
	Michel, Josefine (W) - 2012				
	Stockel, Anna (W) - 2012				
	Szabó, Sára	(W) - 2013			
33	Entscheidung	4x100m Lagen weiblich Jugend D	Offene Wertung	10	05:28,26
	Gerling, Franka (W) - 2013				
	Michel, Josefine (W) - 2012 Stockel, Anna (W) - 2012				
	Szabó, Sára	(W) - 2013			





























